
申込金額に以下の手数料率を乗じた額が手数料となります。
令和元年9月21日現在

1万円以上
5百万円未満

5百万円以上
1千万円未満

1千万円以上
3千万円未満

3千万円以上

1 ＪＡ日本債券ファンド 0.20％ 0.16％ 0.12％ 0.08％

2 Ｏｎｅニッポン債券オープン 1.00％ 0.80％ 0.60％ 0.40％

3
グローバル・インカム・フルコース
（為替リスク軽減型・為替ヘッジなし）

1.50％ 1.20％ 0.90％ 0.60％

4
ＤＩＡＭ高格付インカム・オープン
（毎月決算コース）

1.50％ 1.20％ 0.90％ 0.60％

5 農中日経２２５オープン 1.50％ 1.20％ 0.90％ 0.60％

6
農林中金〈パートナーズ〉
つみたてＮＩＳＡ日本株式　日経225

－ － － －

7
農林中金〈パートナーズ〉
米国株式Ｓ＆Ｐ500インデックスファンド

1.50% 1.20％ 0.90％ 0.60％

8
農林中金〈パートナーズ〉
つみたてＮＩＳＡ米国株式　Ｓ＆Ｐ500

－ － － －

9 農林中金〈パートナーズ〉長期厳選投資　おおぶね 2.00％ 1.60％ 1.20％ 0.80％

10 ＪＡ海外株式ファンド 2.00％ 1.60％ 1.20％ 0.80％

11 セゾン資産形成の達人ファンド － － － －

12
農林中金〈パートナーズ〉Ｊ－ＲＥＩＴインデック
スファンド（毎月分配型）

1.00％ 0.80％ 0.60％ 0.40％

13
農林中金〈パートナーズ〉Ｊ－ＲＥＩＴインデック
スファンド（年1回決算型）

1.00％ 0.80％ 0.60％ 0.40％

14
農林中金〈パートナーズ〉日米6資産分散ファンド
（安定運用コース・資産形成コース）

1.00％ 0.80％ 0.60％ 0.40％

15
ＨＳＢＣ世界資産選抜　育てるコース（資産形成
型）・収穫コース（予想分配金提示型）

1.50％ 1.20％ 0.90％ 0.60％

16 セゾン・バンガード・グローバルバランスファンド － － － －
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証券投資信託販売手数料

No. ファンド名
手数料率（消費税抜）
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